
 

 

 

 

 

Årsmelding for 

Hvarnes Menighet  

2023 
 



Styret i Hvarnes menighetsråd har i 2023 bestått av:  
 

Leder:             Geir Bårnes 

Nestleder:   Ragnar Skåtan 

Sekretær:   Øyvind Hogstad 

Kasserer:   Jorunn Hvarnes 

Sokneprest:   Randi Abelsen Woldseth 

Varamann:   Magnar Skåtan 

 

Disse ble valgt i forbindelse med kommune- og kirkevalget 9.9.19 og startet sin 

virksomhet 1.11.19. 

Det ble i 2023 avholdt 4 menighetsrådsmøter.  16 saker er protokollført.  I 

tillegg har vi deltatt på 3 fellesmøter sammen med Kvelde menighetsråd.   

Som de fleste andre tidligere driftsår, har arbeid med regnskap, budsjett og 

gudstjenestelister tatt det meste av tiden.   

Det har vært 2 vielser, 3 gravferder og 3 dåp. 

Det har vært 16 gudstjenester hvor til sammen 666 deltok. 

 

Av andre saker fra møtereferatene kan nevnes: 

Menighetsmøtet 16.11.22 vedtok sammenslåingen av Kvelde og Hvarnes 

menighetsråd.  Nytt navn blir Kvelde og Hvarnes menighetsråd.  Fra og med 

kirkevalget 2023 blir det 1 sokn med 2 kirker- med offisiell sammenslåing 

1.1.24. Nytt felles menighetsråd ble valgt på høsten 2023. 

På bemanningssiden har det vært en del utfordringer. Vår kirketjener for Kvelde 

og Hvarnes, Erik Geza Øya Borsodi sa opp stillingen med virkning fra 1.11.23. 

Jon Severin Sundby ble ansatt som ny kirketjener og begynte i jobben 1.11.23.   

 

Det er i 2023 avholdt 16 gudstjenester inkl. konfirmasjonsgudstjeneste og 1 

friluftsgudstjeneste.  Friluftsgudstjenesten ble i år avholdt i Virgenes gård hos 



Michelle og Tore Jardar Virgenes. Det var dåp, og etter gudstjenesten 

arrangerte 4H en sporløype på gården. Både folk fra Kvelde og Hvarnes var godt 

representert på det som ble en flott dag! 

Gjest på temagudstjeneste var Ellen Jane Langerud.  

Av trosopplæring i Hvarnes menighet har vi utdeling av bøker til 4-, 5-, og 6-

åringene med påfølgende skattejakt. Det skjer 1. søndag i advent hvert år. I 

2023 var det fem barn som fikk bok.  

Frem mot jul øves det på julespill med barn i menigheten. Dette fremføres på 

julegudstjenesten.  

Også «Vi synger julen inn» ble det invitert til i år- hvor De Makalause opptrådte 

til stor begeistring. 

Videre blir barn i Hvarnes menighet invitert med på trosopplæringstiltakene 

Tårnagenter og Lys våken i Kvelde kirke, sammen med barn fra Kvelde. 

Tårnagenter hadde ingen barn fra Hvarnes, Lys Våken hadde to barn med. 

Lederkurset MiLK (Minilederkurs) er et tiltak for fjorårskonfirmanter som 

avholdes sammen med Kvelde menighet. Tre ungdommer fra menigheten var 

med på lederweekend til London i mars og MiLK-kurset for 2023-2024 

(pågående kurs) har én deltaker fra Hvarnes. 

      

I 2023 ble det startet opp to nye tiltak for både Kvelde og Hvarnes menigheter. 

Det ene er vaffelkafé på ungdomsskolen hver tirsdag i storefri og det andre er 

Småbarnssang hver torsdag formiddag i Kvelde kirke.  

6 konfirmanter ble konfirmert i Hvarnes kirke i 2023.  Videre har det vært 2 

gravferder og 3 vielser.  284 tilstede i gravferdene og vielsene.   

Det rettes en stor takk til Hvarnes bygdekvinnelag for pynting i kirken også i år. 

En stor takk til alle andre frivillige også som i løpet av året har bidratt!  

Offer har i 2023 blitt tatt opp ved de fleste gudstjeneste-arrangementene.  

Foruten offer til menighetsarbeidet og konfirmantarbeidet lokalt, er offer også 

overført til bl.a. Sjømannskirken, Søndagsskolen Vestfold, Kirkens SOS, Kirkens 

bymisjon, Stefanusalliansen, Evangeliesenteret og Hedrum/Lardal 

menighetsblad.        

 



ØKONOMI:  

 

Forslag til vedtak: 

«Årets regnskap, som er gjort opp med et overskudd på kr 4 840, godkjennes.» 

 

Totalt er kr 23 414 samlet inn i offer, herav er kr 16 290 til andre. 

Overført til andre er kr 19 388. 

 

10.03.24 

Hvarnes menighet. 

Sekretær Maren Kvalevåg 

Leder Lena Våtvik 

 


